
Klasifikace informací: Neveřejné

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ NA DODÁVKU A IMPLEMENTACI SYSTÉMU ŘÍZENÍ
PŘÍSTUPOVÝCH POLITIK NAC (NETWORK ACCESS CONTROL), SÍŤOVÉHO
MANAGMENTU A SÍŤOVÉ ANALYTIKY, VČETNĚ POSKYTOVÁNÍ TECHNICKÉ

PODPORY EV. Č. 03929/2023/ZDR

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava
zastoupen: Janem Krkoškou, MBA, hejtmanem kraje
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:

(dále jen „objednatel“)

a

2. ANECT a.s.

se sídlem: Purkyňova 646/107, 612 00 Brno – Medlánky
zastoupena: Janem Zinkem, předsedou představenstva
IČO: 25313029
DIČ: CZ25313029
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Brno
číslo účtu: 27-6667590237/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2113

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:

n, e-mail:

(dále jen „dodavatel“)

II.

Předmět dodatku

Objednatel a Dodavatel uzavřeli dne 25. 9. 2023 Smlouvu na dodávku a implementaci
systému řízení přístupových politik NAC (Network Access Control), síťového managmentu
a síťové analytiky, včetně poskytování technické podpory, agendové číslo 03929/2023/ZDR
(dále jen „smlouva“).



 2 

S ohledem na změny provedené výrobcem u dodávaných licencí dle Smlouvy, respektive 
s ohledem na nemožnost dodání původně dohodnutého subskripčního modelu, se smluvní 
strany dohodly na následující změně v plnění Smlouvy, přičemž smluvní strany výslovně 
potvrzují, že tyto změny nemají za následek podstatnou změnu závazků vyplývajících 
z původního znění Smlouvy. Požadované parametry, funkce a vlastnosti poskytovaných 
služeb dle smlouvy budou zachovány. 

Informaci o nemožnosti dodání smlouvou dohodnutého plnění zároveň dodavatel doložil 
prohlášením výrobce. 

S ohledem na výše uvedené a vzhledem k tomu, že jde o objektivní skutečnost, která 
v době podání nabídky nebyla známa, se smluvní strany dohodly takto: 

Změna č. 1: Změna skladby subskripcí 

Původně nabízené plnění dodavatele v rozsahu: 

„170ks  XIQ-PIL-S-C-EW 

340ks  XIQ-NAV-S-C-EW 

3ks     XIQ-NAC-S-1K-EW 

2ks     XIQ-NAC-S-10K-EW“ 

se nahrazuje tímto plněním: 

„62ks    XIQ-PIL-S-C-EW  

820ks  XIQ-NAV-S-C-EW 

23ks    XIQ-NAC-S-1K-EW“. 

Bližší specifikace nové skladby subskripcí je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

Celková cena za plnění dle smlouvy zůstává stejná. 

III. 
Změna smlouvy 

 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto: 

1. Příloha č. 3 smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně, 
nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“).  

3. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění 
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se 
zákonem Moravskoslezský kraj. 



 3 

4. Je-li tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se ve 4 stejnopisech s platností 
originálu, z nich objednatel obdrží 2 a dodavatel 2 vyhotovení. Je-li tento dodatek uzavírán 
elektronicky, obdrží obě strany její elektronický originál opatřený uznávanými 
elektronickými podpisy. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou objednatelem zpracovávány pouze pro 
účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou tyto 
osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje 
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na 
oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz 

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Přílohy č. 1 – Položkový rozpad Subscription Licences 
and Services. 

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 82/6030 
ze dne 20. 11. 2023. 

 

V Ostravě dne ……………… 
 

V ……………… dne ……………… 

   

za objednatele 
  

za dodavatele 
 

Tento dodatek je v době nepřítomnosti hejtmana kraje oprávněn podepsat jeho zástupce 
v pořadí určeném usnesením zastupitelstva kraje č. 1/10 ze dne 5. 11. 2020, ve znění 
usnesení zastupitelstva kraje č. 12/1193 ze dne 8. 6. 2023. 

 

 

Příloha č. 1 – Položkový rozpad Subscription Licences and Services

Jan Zinek
Digitálně podepsal Jan 
Zinek 
Datum: 2023.11.21 
11:46:06 +01'00'



 

Klasifikace informací: Neveřejné 

 

Příloha č. 1 – Položkový rozpad Subscription Licences and Services

62 XIQ-PIL-S-C-EW ExtremeCloud IQ Pilot SaaS Subscription and EW SaaS Support 

820 XIQ-NAV-S-C-EW ExtremeCloud IQ Navigator SaaS Subscription and ExtremeWorks SaaS support 

23 XIQ-NAC-S-1K-EW ExtremeNAC SW subscription for 1000 end-systems   1 067 481,00 Kč      88 956,75 Kč 

Počet

Počet

Produktový kód
Extreme Networks management licence s teoretickým maximem spravovaných prvků na 
požadovaný počet 850 prvků

Cena za období 
12 měsíců

Vypočtená cena 
za období 1 

měsíce

     732 519,00 Kč      61 043,25 Kč 

Produktový kód
Extreme Networks ExtremeCloud IQ NAC - subscription license pro až 23 000 hostovaných 
koncových zařízení

Cena za období 
12 měsíců

Vypočtená cena 
za období 1 

měsíce


